
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 19. decembrī                                                                        Nr.826 

       (protokols Nr.16, 50.§.) 

 
Par saistošo noteikumu Nr. 32/24 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums”” projekta 

apstiprināšana 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums”” (turpmāk – saistošie noteikumi) projektu.  

Atbilstoši Pašvaldību likuma 49. pantam, kas noteic, ka pašvaldības nolikums ir saistošie 

noteikumi, kas nosaka pašvaldības institucionālo sistēmu un darba organizāciju, Smiltenes novada 

pašvaldības dome 2023.gada 28.jūnijā izdeva un apstiprināja saistošos noteikumus Nr.14/23 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums”, kas publicēti oficiālajā izdevējā “Latvijas Vēstnesis” 

2023.gada 4.jūlijā un stājās spēkā 2023.gada 5.jūlijā. 

Ar saistošajiem noteikumiem tiek grozīta Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28.jūnija saistošie noteikumi Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums”, paredzot izmaiņas 

pašvaldības pārvaldes struktūrā atbilstoši iepriekš domes pieņemtajiem lēmumiem par iestāžu 

izveidošanu (iestādes “Smiltenes pilsētas Saimnieciskā pārvalde”), iestādes “Smiltenes novada 

Centrālās administrācija” struktūrvienību reorganizāciju un citiem jautājumiem,  precizētas atsevišķu 

saistošo noteikumu punktu redakcija atbilstoši Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas 2024. gada 25. oktobra atzinumam Nr. 1-18/6337, kā arī  jaunā redakcijā izteikts 2023. gada 

28.jūnija saistošie noteikumi Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” pielikums. 

Saistošo noteikumu projekts un tam pievienotais paskaidrojuma raksts 2024. gada 4. decembrī 

publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē https://www.smiltenesnovads.lv/lv/normativie-akti  

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. Pašvaldībā nav saņemti sabiedrības izteikti priekšlikumi vai 

viedokļi par saistošo noteikumu projektu. 

Paredzēts, ka saistošie noteikumi par grozījumiem pašvaldības nolikumā stāsies spēkā nākošajā 

dienā pēc to publikācijas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024. gada 12. decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 49. panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

"Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izdot un apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 32/24 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības 

nolikums”” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                        Astrīda Harju 
  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
https://www.smiltenesnovads.lv/lv/normativie-akti

